２０２３年２月２５日

一般社団法人 日本道経会

滋賀支部 会員各位

日本道経会 滋賀支部

代表幹事 伊地智 良雄

（再送）日本道経会 滋賀支部 令和４年度「２月度例会」

拝啓 厳寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、日本道経会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件、「２月度例会」を下記の通り開催いたします。

先の案内では講師未定でしたが、「講師」の方が決まりましたので、再送させていただ

きます。

つきましては、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願いいたします。

敬具

記

１、開催日時  ２０２３年２月１４日（火） １８：００～２０：３０

２、開催場所  クサツエストピアホテル

３、次  第  ・１８：００ 開会

               代表幹事 挨拶

        ・１８：１０ 講義

                （演題） 「激動の時代をどう乗り切るか！」

                （講師） 税理士法人 中川会計 中川 知博 先生

        ・２０：００ 食事・懇談会

・２０：３０ 閉会

        ※テキスト「徳づくりの経営」をご入用の方は、下記にご記入下さい。

【経営セミナー】（予告）

１、開催日時  ２０２３年３月２５日（土） １３：３０～１７：００

２、開催場所  ホテル ボストンプラザ草津

３、講師    選定中

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（参加申込）  締 切  ： ２月４日（土）

（申 込 先）  Ｆ Ａ Ｘ ：０７４９－６３－８５５０ （ヨコハマタイヤ滋賀販売）

                       塚田携帯 ： ０９０－３７２９－６８６９

☆「２月度例会」  □ 出席する  □ 欠席する  (いずれかにチェック)

会員氏名：              会社名：

オブザーバー名：           会社名：

 ※テキスト「徳づくりの経営」  □ 必 要（   冊）